
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2024 г. № 7/38
 

пгт Верх-Нейвинский

О количестве переносных ящиков для организации голосования 
вне помещения для голосования, используемых участковыми

избирательными комиссиями на выборах 
Президента Российской Федерации 

   В целях обеспечения порядка голосования избирателей вне помещения

для голосования,  руководствуясь  пунктом п.7 прим.1 ст.  71  Федерального

закона  «О  выборах  Президента  Российской  Федерации»,  постановлением

Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  28.04.21

года  №  4/38-8  «О  внесении  изменений  в  нормативы  технологического

оборудования  для  участковых  избирательных  комиссий  при  проведении

выборов,  референдумов  в  Российской  Федерации,  утвержденные

постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской

Федерации от 29.01.2014 года № 214/1405-6», Верх-Нейвинская поселковая

территориальная   избирательная  комиссия  р е ш и л а :

1.  Установить  следующее  количество  используемых  переносных

ящиков  для  организации  голосования  вне  помещения  для  голосования  на

выборах Президента Российской Федерации в дни голосования 15, 16 и 17

марта 2024 года: 

№ п\п
№ участка

Численность избирателей
на 01.01.2024

Количество
переносных ящиков

1 2572 1568 4
2 2573 1612 4

2.  Направить  настоящее  решение  участковым  избирательным

комиссиям  избирательных  участков  2572,  2573  и  опубликовать  на  сайте

Верх-Нейвинской  поселковой  территориальной  избирательной  комиссии  в

сети Интернет.



3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии  Н.С. Макарову.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

Секретарь
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии О.В. Плёнкина


